
a.

UCHWAŁA NR 302/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwałą nr XVII/102/2025 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r. póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegółowia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr XVII/102/2025 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTĄ i^WICKI

Margin Kdsiorek

WKpESTĄRO^TA ŁOWICKI

Krystian^iński

CZŁONEK ZARZĄDU

Michał Trzaska

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 302/2025

Zarządu Powiali Łowickiego
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 818 588,83 425 353,81| 1 243 942,64|
75095 Pozostała działalność 0,00 425 353,81 425 353,81

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których!
jmowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

0,00| 337 035,47 337 035,47|

Ipl

2059
'OWIAT ŁOWICKI

|Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
(mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
|w ramach budżetu środków europejskich, realizowanychl
|przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00|
0,00|

337 035,471
34 727,24]

337 035,47!
34 727,24

IPOWIAT ŁOWICKI
6257 |Dotacja celowa w ramach programów finansowych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których
jmowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płataości
|w ramach budżetu środków europejskich, realizowanychl
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

0,00
0,00

34 727,241
53591,101

34 727,24
53591,101

IPOWIAT ŁOWICKI 0,00 53 591,10 53591,10
758 Różne rozliczenia 40 050 643,47 0,00 40 050 643,47

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
(samorządu terytorialnego

827 446,72' -827 446,72 0,00

2760 IŚrodki na uzupełnienie dochodów powiatóiw
IPOWIAT ŁOWICKI

827 446,72
827 446,721

-827 446,72
-827 446,72

0,00
0,00

75835 |Rezenva na uzupełnienie dochodów jednostek
|samorządu terytorialnego

582 544,00 827 446,72| l 409 990,72

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów
IPOWIAT ŁOWICKI

582 544,00
582 544,00

827 446,721
827 446,721

l 409 990,72
l 409 990,72

801 Oświata i wychowanie 9 467 967,82 8 718,93 9 476 686,75
80195 IPozostala działalność 8 860 408,82 8 718,93| 8 869 127,751

0830 IWpływy z ushig
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00
0,00

6 500,00
6 500,00

6 500,00
6 500,00

2057 potacja celowa w ramach programów finansowanych z
|udziałem środków europejskich oraz środków, o których
|mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
|przez.jednostki samorządu terytorialnego

5 999 170,80 2095,71| 6001266,51

2059
IPOWIAT ŁOWICKI
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
[udziałem środków europejskich oraz środków, o których
jmowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 999 170,80
352 797,55|

2 095,71
123,22

6 001 266,51
352 920,77|

POWIAT ŁOWICKI 352 797,55 123,22 352 920,771
852 |Pomoc społeczna 12 643 392,07| 56 000,00 12 699 392,07

85202 |Domy pomocy społecznej 10 266 352,00 56000,00 10 322 352,00
0830 IWpływy z usług 7 353 600,00 56 000,00 7 409 600,00

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

7 353 600,00 56 000,00 7 409 600,00

Razem 172 162 105,051 490 072,74 172 652 177,79

-3TAROST

Mard Ko

cm

liorek

Strona l



-..

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 302/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą | Zmiana Po zmianie

600 ransport i łączność 26 890 288,30 120 000,001 27 010 288,30
60014 rogi publiczne powiatowe 24 250 103,50| 120000,001 24370103,50

6050 /ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

14 820 772,001

6610 lotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i
:akupy inwestycyjne realizowane na podstawie
lorozumień (umów) między jednostkami samorządu
erytorialnego

14 820 772,001
10 000,001

-80 000,00]
-80000,001 14740772,00

14 740 772,001
200 000,00| 210 000,00|

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 10 000,00 200 000,00 210 000,00|
750 Vdministrac.ja publiczna 23 301101,451 425 353,81 23 726 455,26

75095
<~>,

./-~\

4017
'ozostala działalność
iVynagrodzenia osobowe pracowników

l 904 822,63
0,00

425 353,81
55 308,47

2 330 176,44
55 308,471

4019
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Vynagrodzenia osobowe pracowników

0,00
0,00

55 308,47
l 932,24|

55 308,471
l 932,241

4117
.TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
.kładki na ubezpieczenia społeczne

0,00
0,00

l 932,241
17 564,00

932,24
17 564,00

4119
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
kładki na ubezpieczenia społeczne

0,00
0,00

17 564,00
588,00

17 564,00
588,00

4127
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Okładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00
0,0(

588,00
2 444,00

588,00
2 444,00

4129
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
solidarnościowy

o,oc
o,oc

2 444,00
86,00

2 444,00
86,00

4217
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

|Zakup materiałów i wyposażenia
0,0(
0,0(

86,0(
123 369,OC

86,OC
123 369,OC

4219
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

|Zakup materiałów i wyposażenia
0,0(
0,0(

123 369.0C
21 771,OC

123 369.0(
21 771,0(

4287
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4289

,akup ushig zdrowotnych
0,0(
0,0(

21 771,OC
58 650,0(

21 771,0(
58 650,0(

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Zakup usług zdrowotnych

0,0(
0,0'

58 650,0(
10 350,0(

58 650,0(
10 350,0(

4307
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4707

'.akvtp usług pozostałych
0,0'
_0, 

10 350,0(

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu shiżby cywilnej

0,0
0,0(

40 000,OC
10350,0
40 000,0i

40 000,01
39 700,0i

40 000,0'
39 700,0'

6067
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0'
0,0'

39 700,0'
53591,1

39 700,0
53591,1

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,0( 53591,1 53591,1
801 Oświata i wychowanie 71 294 092,2 8 718,9 71 302 811,1

80115
4300

Technika
|Zakup usług pozostałych

24 389 649,01
290 300,0i

24 000,a

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

42 000,01
24 000,0i

24 413 649,0(
314300,01

24 000,0i 66 000,0'

80120
4260

[Licea ogólnokształcące
|Zakup energii

14 964 750,0i
305 000,0

26 000,a
20 000,0'

14 990 750,OC
325 000,0i

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

102 000,0 20 000,0' 122 000,0i

4300 |Zakup usług pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

299 500,0
16 000,0

6 OOO.Oi
6 000,0

305 500,0
22 000,0

80195
4300

Pozostała działalność
IZakup usług pozostałych

16 141 332,2
75 000,0

-41 281,0
6 500,0

16 100 051,1
81 500,0

Strona l



17'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
iCENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

15 000,00| 6 500,00| 21 500,001

4307 |Zakup ushig pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

2 143 086,03|
193 392,881

2 095,71
2 095,71

2 145 181,741
195 488,59|

4309 [Zakup ushig pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

115422,191
11373,841

123,221
123,22|

115545,41
11 497,06

4810 IRezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

710 324,63
710 324,63|

-50 000,001 660 324,63
-50 000,00| 660 324,63

851 lOchrona zdrowia l 412 083,691 50 000,001 1 462 083,69
85111 Szpitale ogólne l 390 000,00| 50 000,00) 1 440 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
ibudżetowych

10 000,00| 50 000,00 60 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 10 000,00 50 000,00 60 000,00
852 Pomoc społeczna 14 589 563,07 56000,001 14645563,07

85202 IDomy pomocy społecznej 11181 622,00 56000,001 11237622,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

Ibudżetowych
20 000,00 56 000,00 76 000,00

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

20 000,00 56 000,00 76 000,00

Razem: 187 108 857,21 660 072,74 187 768 929,95

STAEOSTAjLC/WlCKJ

Martin ^Co^iorek

^' ,

'^-;

Strona 2


